СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

          РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2024 года                                                                                № 20
  с. Мангут

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мангутское» от 30.09.2022 года № 13 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мангутское»

         На основании постановления Правительства Забайкальского края от 19.08.2024 года № 412 «О внесении изменений в приложения № 3 и № 4 к методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь ст. 28 Устава сельского поселения «Мангутское», Совет сельского поселения «Мангутское» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Мангутское» № 13 от 30.09.2022 года «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мангутское» следующие изменения:
1.1 в подпункте 3.1 раздела 1 Положения цифру «6354» заменить цифрой «7927»;
2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Мангутское» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Мангутское».
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район» https://kyrinskiy.75.ru/.

Глава сельского поселения «Мангутское»   ___________      Т.М. Таракановская

	Председателя Совета сельского
поселения «Мангутское»                             ____________   Е.Л. Макушева